
ČTVRTÁ HODINA (4. a 5.3.)

           Na začátku hodiny jsme si procvičili jazýček (probudil se, protáhl, podíval se nahoru a 
dolů, šel na procházku, svezl se na koníčkovi, pohoupal se na houpačce, napil se mlíčka, umyl
si pusinku, protáhl se a šel spát) a zazpívali písničku Krávy, krávy. Počítali jsme koťátka, 
určovali jejich barvy, určovali, zda je koťátko vlevo, vpravo, nahoře nebo dole. Učili jsme se 
básničku Koťata (Naše kočka strakatá měla čtyři koťata. Jedno mourek, druhé bílé, třetí žluté, 
roztomilé. A to čtvrté strakaté, po mamince okaté.) Kruhovými pohyby jsme si uvolnili ruce, 
zopakovali jsme si správné držení pastelky. Malovali jsme kočičku a klubíčka, kočičku jsme 
vystřihli a nalepili ke klubíčkům. Zopakovali jsme si dny v týdnu, roční období, hledali jsme 
obrázky k jednotlivým ročním obdobím, určovali jsme, který den je dnes, který byl včera, 
který bude zítra. Na závěr jsme si zamávali se zpěvem písničky Kamarádi. 


